
Приказ от 31.08.2023 № 59/23

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-471/2023 по признакам нарушения Федеральным
казенным предприятием «Орловская биофабрика» (ОГРН: 1025700696207, ИНН:
5720002258, КПП: 572001001; юридический адрес: 302501, Орловская область,
Орловский район, пос. Биофабрика) части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-471/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> - руководитель Орловского УФАС России.

Члены Комиссии: <…> - начальник отдела антимонопольного контроля товарных и
финансовых рынков, <…> – главный государственный инспектор; <…> –
государственный инспектор.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


